
SPRAWOZDANIE	

z	działalności	Stowarzyszenia	PUER	DOCILIS	

za	okres	7	XI	2018	r.	–	15	XI	2019	r.	

W	 okresie	 sprawozdawczym,	 od	 walnego	 zebrania	 przeprowadzonego	 internetowo	 w	
dniach	7-9	listopada	2018	r.,	 	do	Stowarzyszenia	przybył	1	członek,	ubyło	5	–	 liczba	członków	
wynosi	30.	 Składki	 członkowskie	 zgodnie	 z	ustaleniem	na	poprzednim	walnym	zebrania	mają	
być	 regulowane	 na	 konto	 bankowe…	 niestety	 nie	 sprzyja	 to	 ich	 uiszczaniu.	 Prosimy	 o	
uregulowanie	 zaległości.	 Zarząd	 i	 Komisja	 Rewizyjna	 pozostają	 w	 niezmienionym	 składzie.	
Zarząd	 odbył	 19	 posiedzeń	 (w	 tym	 13	 drogą	 internetową),	 podjął	 22	 uchwały,	 nadzorował	
przedszkole	 Plastonutki,	 w	 tym	 dokonano	 zmiany	 pracownika	 zatrudnionego	 na	 stanowisku	
głównego	 księgowego.	 Za	 okres	 sprawozdawczy	 wypłaciliśmy	 6240,-	 zł	 stypendiów	
artystycznych	 (rocznych	 i	 jednorazowych)	dla	 9	 uczniów,	w	 tym	 troje	 	 uzyskało	 je	 ponownie.	
Fundusz	 socjalny	 Solniczka,	 posługujący	 się	 jedynie	wpłatami	 darczyńców,	wypłacił	 1405,-	 zł	
trzem	uczniom.	Stan	konta	Solniczki	wynosi	686,60	zł.	Przeorganizowania	wymaga	nasza	strona	
internetowa.	 Saldo	 kont	 zarządu	 i	 przedszkola	 utrzymuje	 się	 na	 niezmienionym	 istotnie	
poziomie.	Komisja	Rewizyjna	nie	wniosła	zastrzeżeń	do	zarządzania	majątkiem	i	pracy	Zarządu.	

Działając	 zgodnie	 ze	 statutem,	 wspomagaliśmy	 szkołę	 w	 realizacji	 następujących	
przedsięwzięć:	22 Wielkopolski Konkurs Uczniów Klas Instrumentów Dętych dotacja 1449,51 zł),	
Warsztaty	skrzypcowe	„I	solo	i	tutti”	(dotacja	460,39	 	zł),	Warsztaty	Klarnetowe	(dotacja	550,-	
zł),	Warsztaty	Chóralne przestrzenie: Chór dziecięcy – repertuar i problematyka pracy z dziećmi	
(rozliczenie	nastąpi	do	terminie	zebrania),	materiały	do	biblioteki	szkolnej	145,-	zł.		

Prowadzenie	przedszkola	Plastonutki	jest	naszym	głównym	zadaniem	statutowym.	Do	
przedszkola	 dziennego,	 czynnego	 w	 godzinach	 7.00	 –	 17.00,	 uczęszcza	 w	 obecnym	 roku	
szkolnym	 45	 dzieci	 w	 trzech	 grupach	 wiekowych.	 W	 przedszkolu	 prowadzone	 są	 w	 ramach	
opłaty	 czesnego	 zajęcia	 z	 rytmiki,	 tańca	 ludowego,	 baletu,	 języka	 angielskiego,	 religii	 oraz	
warsztaty	plastyczne	i	teatralne.	Chętne	dzieci	uczęszczają	na	indywidualne	zajęcia	nauki	gry	na	
fortepianie.	 Oddziały	 objęte	 są	 opieką	 psychologa	 i	 opieką	 logopedy	 poza	 najmłodszą	 grupą	
trzylatków.	Oddziały	popołudniowe	z	zajęciami	rytmicznymi	dla	5	grup	w	wieku	4-6	lat	skupiają	
dzieci	 w	 liczbie	 63,	 a	 zajęcia	 prowadzi	 nadal	 p.	 Ewa	 Warszawska.	 Na	 różnych	 warunkach	
zatrudnionych	jest	ogółem25	pracowników,	w	tym	10	na	umowę	o	pracę.	Zarząd	najserdeczniej	
dziękuje	 dyr.	 Iwonie	 Kłosińskiej	 za	 troskę	 o	 dinanse	 przedszkola,	 przeprowadzenie	 zmian	
w	 obsłudze	 kuchni,	 realizowanie	 coraz	 to	 nowych	 bardzo	 trudnych	 wymogów,	 wynikających	
z	wprowadzanych	przez	rząd	reform	i	zmian	ustawowych	oraz	systematyczne	przeprowadzanie	
szkoleń. 	

Festiwal	Muzyczny	dla	Dzieci	to	nasze	stałe	przedsięwzięcie,	organizowane	w	Pałacu	w	
Jankowicach	siłami	pań	Agnieszki	Kozłowskiej-Dąbek,	Joanny	Majewskiej	oraz	Marty	Kaczmarek	
i	p.	Piotra	Kaczmarka,	przy	współpracy	Urzędu	Gminy	i	dyrekcji	szkoły	muzycznej	w	Tarnowie	
Podgórnym.	 W	 tym	 roku	 festiwal	 odbył	 się	 w	 dniach	 14-16	 czerwca,	 a	 podczas	 trzech	
festiwalowych	 koncertów	 wystąpili	 uczniowie	 szkół	 muzycznych	 Poznania,	 Tarnowa	
Podgórnego,	Kościana,	 Jarocina,	Kalisza	 i	 	 Słupcy	w	 liczbie	106	 solistów.	 Słuchaliśmy	ponadto	
sześciu	 zespołów,	 śpiewały:	 Chór	 DoMiReLa	 i	 klas	 IV	 z	 naszej	 szkoły.	 Nie	 zabrakło	 w	 Roku	
Moniuszkowskim	 pieśni	 tego	 kompozytora,	 wykonywanych	 przez	 dzieci,	 a	 sztuki	 wokalnej	

 1



mogliśmy	zakosztować	słuchając	gościnnie	występujących	 	uczniów	POSM	II	stopnia	i	studenta	
Akademii	Muzycznej.	Dziękujemy	akompaniatorom,	wolontariuszom	i	niezawodnemu	naszemu	
partnerowi	 -	 dirmie	 Horsedield.	 Rozliczenia	 dinansów	 potrzebnych	 do	 realizacji	 tego	 zadania	
dokonał	w	tym	roku	Urząd	Gminy	Tarnowo	Podgórne.	

24	 listopada	 Stowarzyszenie	 nasze	 zakończy	 jubileuszowy	 dwudziesty	 rok	 swojej	
działalności.	Z	tej	okazji	słuchamy	dziś	podczas	dorocznego	walnego	zebrania,	koncertu	naszych	
stypendystów	 i	 podziwiamy	 umiejętności	 artystyczne	 naszych	 milusińskich	 z	 przedszkola	
Plastonutki.	 	W	ramach	obchodów	dwudziestolecia	zorganizowaliśmy	5	marca	br.	konkurs	dla	
uczniów	 naszej	 szkoły	 pod	 nazwą	 „Tańce	 Polskie”.	 Udział	 wzięło	 46	 solistów	 grających	 na	
fortepianie,	skrzypcach,	wiolonczeli	i	dlecie	oraz	9	zespołów	kameralnych,	w	których	wystąpiło	
kolejnych	23	adeptów		muzyki.	Jak	widać	konkurs	cieszył	się	powodzeniem	wśród	uczniów	i	ich	
nauczycieli,	 a	 rodzice	 podczas	 wręczania	 nagród	 sugerowali	 potrzebę	 kontunuowania	 tej	
inicjatywy.	 Nagrodę	 i	 wyróżnienia	 odebrały	 najmłodsze	 uczestniczki	 –	 trzy	 pianistki	 z	
przedszkola	Plastonutki.	Niespodzianką	był	Polonez	skomponowany	i	wykonany	na	fortepianie	
przez	ucznia	klasy	trzeciej.	 	Szatą	gradiczną	wszystkich	materiałów	zajęła	się	absolwentka	Sara	
Mroczkowska.	Uroczyście	wręczono	 tytuł	 członka	honorowego	p.	Krystynie	Majorowicz,	 która	
przewodniczyła	konkursowemu	jury.	Koszty	konkursu	i	nagrody	rzeczowe	wręczone	najbardziej	
zasłużonym	pracownikom wyniosły 5.992,13 zł. 

Dziękuję	 Dyrekcji	 Szkoły	 za	 użyczanie	 nam	 pomieszczeń	 szkolnych	 dla	 realizowania	
naszych	zadań.		

	
Prezes	Maria	Stankowiak	

Poznań,	18	listopada	2019	r.	
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